

### **İstanbul Medeniyet Üniversitesi Rektörlüğünden:**

Üniversitemiz Eğitim Bilimleri, Edebiyat, Hukuk, Mühendislik ve Doğa Bilimleri, Siyasal Bilgiler, Sağlık Bilimleri, Sanat Tasarım ve Mimarlık, Tıp ve Diş Hekimliği Fakültelerine 2547 sayılı Kanununun ilgili maddeleri uyarınca öğretim üyeleri (Profesör - Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi) alınacaktır.

Profesör ve Doçent kadroları için; Söz konusu kadrolar daimi statüde olup 2547 sayılı Kanun'un 26. maddesinde belirtilen şartlar ile Üniversitemiz Senatosunun 01.02.2017 tarih ve 2017/04 sayılı kararında belirtilen "Öğretim Üyelğine Yükseltilme ve Atanma Yönergesi"nde aranan asgari koşullara haiz adayların, başvuracakları Bölüm ve Anabilim Dalı ile başlıca araştırma eserini belirttikleri müracaat dilekçelerine özgeçmişlerini, 3 adet fotoğraflarını, nüfus cüzdan suretlerini, resmi kurumlarca onaylanmış doktora ve doçentlik belgelerini bilimsel yayınlarını, kongre-konferans tebliğleri ile bunlara yapılan atıfları ve eğitim-öğretim faaliyetlerini kapsayan Altı (6) adet dosya ile aynı sayıdaki özgeçmiş ve eserlerini içeren elektronik ortamdaki CD'leri teslim etmeleri gerekmektedir.

Doktor Öğretim Üyesi kadrosu için; Söz konusu kadrolar daimi statüde olup 2547 sayılı Kanun'un 23. ve 24. maddelerinde belirtilen şartlar ile Üniversitemiz Senatosunun 01.02.2017 tarih ve 2017/04 sayılı kararında belirtilen "Öğretim Üyelğine Yükseltilme ve Atanma Yönergesi"nde aranan asgari koşullara haiz adayların, başvuracakları Bölüm ve Anabilim Dalını belirttikleri müracaat dilekçelerine özgeçmişlerini, 3 adet fotoğraflarını, nüfus cüzdan suretlerini, resmi kurumlarca onaylanmış doktora ve doçentlik belgelerini bilimsel yayınlarını, kongre-konferans tebliğleri ile bunlara yapılan atıfları ve eğitim-öğretim faaliyetlerini kapsayan Dört (4) adet dosya ile aynı sayıdaki özgeçmiş ve eserlerini içeren elektronik ortamdaki CD'leri teslim etmeleri gerekmektedir.

FAKÜLTE	BÖLÜM	ANABİLİM DALI	UNVAN	KAD. DER.	ADET	ARANILAN NİTELİKLER
Eğitim Bilimleri	Temel Eğitim	Okul Öncesi Eğitimi	Doçent	3	1	Okul Öncesi Eğitimi alanında doçent unvanını almış olmak. Çocuk edebiyatı, eğitimin etik boyutları, Montessori eğitimi konularında çalışmaları olmak. İngilizce ders verebilme şartını sağlamış olmak.
Eğitim Bilimleri	Eğitim Bilimleri	Eğitim Yönetimi	Doçent	1	1	Eğitim Yönetimi alanında doçent unvanı almış olmak. Okul yöneticiliği yeterlikleri üzerine çalışmalar yapmış olmak. İngilizce ders verebilme şartını sağlamış olmak.

Eđitim Bilimleri	Eđitim Bilimleri	Eđitim Programları ve Öğretim	Doçent	2	1	Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eđitimi alanında doçent unvanını almış olmak. Yükseköğretimde öğrenme-öğretim stratejileri ve öğrencilerin bilimsel araştırma yeterlikleri konusunda çalışmalar yapmış olmak.
Eđitim Bilimleri	Yabancı Diller Eđitimi	İngiliz Dili ve Eđitimi	Doçent	1	1	Dilbilimi alanında doçent unvanını almış olmak. İngilizce öğretiminde öğretmen eđitimi ve sınıf söylemi konularında çalışmalar yapmış olmak.
Hukuk	Özel Hukuk	Ticaret Hukuku	Doçent	3	1	Ticaret Hukuku alanında doçent unvanını almış olmak. Deniz ticareti alanında çalışmalar yapmış olmak.
Müh.ve Dođa Bil.	Kimya	Kimya	Doçent	1	1	Analitik kimya alanında doçent unvanını almış olmak; nano-gözenekli membran üretimi, karakterizasyonu ve sensör uygulamaları konularında çalışmalar yapmış olmak. İngilizce ders verebilme şartını sağlamış olmak.
Müh.ve Dođa Bil.	Biyomühendislik	Biyomühendislik	Doçent	1	1	Kimya mühendisliğinde doçent unvanını almış olmak; biyoaktif maddelerin geri kazanımı, konularında çalışmalar yapmış olmak. İngilizce ders verebilme şartını sağlamış olmak.
Siyasal Bilgiler	Maliye	Mali Hukuk	Profesör	1	1	Mali Hukuk alanında doçent unvanı almış olmak.
Sađlık Bilimleri	Sosyal Hizmet	Sosyal Hizmet	Doçent	1	1	Sosyoloji alanında doçent unvanı almış olmak. Türkiyenin toplumsal yapısı, düşüncesi ve toplumsal deđişme konularında çalışmaları olmak.

Sağlık Bilimleri	Beslenme ve Diyetetik	Beslenme ve Diyetetik	Dr. Öğretim Üyesi	3	1	Beslenme ve Diyetetik alanında doktora yapmış olmak. Besin kimyası ve analizleri konularında çalışmaları olmak.
Diş Hekimliği	Klinik Bilimler	Periodontoloji	Doçent	1	1	Periodontoloji dalında doçent unvanına sahip olmak. Kronik periodontitisin tedavisinde mine matris proteininin kullanımı üzerine çalışmaları olmak.
Tıp	Dahili Tıp Bilimleri	Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon	Profesör	1	1	Algoloji yan dal uzmanı olmak; pediyatrik omurilik yaralanmaları konusunda çalışmaları olmak.
Tıp	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Profesör	1	1	Nefroloji yandal uzmanı olmak. Polikistik böbrek hastalıkları üzerine çalışmaları bulunmak.
Tıp	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Profesör	1	1	Çocuk göğüs hastalıkları yan dal uzmanı olmak; immün yetersizlikler ve tüberküloz konusunda çalışmaları olmak.
Tıp	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Doçent	1	1	Çocuk endokrinolojisi yan dal uzmanı olmak; çocukluk çağı endokrin hastalıklarında vasküler patolojilerin değerlendirilmesi konusunda çalışmaları bulunmak. İngilizce ders verebilme şartını sağlamış olmak.
Tıp	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Doçent	1	1	Çocuk allerjisi ve immünolojisi yan dal uzmanı olmak, çocukluk çağı ilaç allerjisi konusunda çalışmaları olmak. İngilizce ders verebilme şartını sağlamış olmak.
Tıp	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Doçent	1	1	Çocuk hematolojisi ve onkolojisi yan dal uzmanı olmak; hereditör sferositoz konusunda çalışmaları bulunmak.

Tıp	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk ve Ergen Ruh Sağ.ve Hast.	Doçent	2	1	Bilişsel davranışçı terapi üzerine çalışmaları olmak. İngilizce ders verebilme şartını sağlamış olmak.
Tıp	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kadın Hastalıkları ve Doğum	Doçent	1	1	Üremeye yardımcı tedavi sertifikası sahibi olmak. Sezeryan skar gebeliklerinin tedavisi ile ilgili çalışmalar yapmış olmak. İngilizce ders verebilme şartını sağlamış olmak.
Sanat, Tasarım ve Mimarlık	Türk Musikisi	Türk Musikisi	Profesör	1	1	Yorumculuk alanında doçent unvanına sahip olmak; Ney sazı üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Edebiyat	Sosyoloji	Genel Sosyoloji ve Metodoloji	Doçent	1	1	Kent, kültür ve tarihsel sosyolojisi alanında çalışmalar yapmış olmak. İngilizce ders verebilme şartını sağlamış olmak.
Edebiyat	Tarih	Osmanlı Müesseseleri ve Medeniyeti Tarihi	Profesör	1	1	Osmanlı Müesseseleri ve Medeniyeti Tarihi alanında doçent unvanını almış olmak. Osmanlı vakıfları ve kurumlar tarihi konularında çalışmalar yapmış olmak.
Edebiyat	Tarih	Yeniçağ Tarihi	Profesör	1	1	Osmanlı sosyal ve kültürel tarihi, maddi kültür üzerinde çalışmaları olmak. İngilizce ders verebilme şartını sağlamış olmak.
Edebiyat	Türk Dili ve Edebiyatı	Eski Türk Edebiyatı	Profesör	1	1	Eski Türk Edebiyatı alanında doçent unvanını almış olmak.
Edebiyat	Türk Dili ve Edebiyatı	Yeni Türk Edebiyatı	Doçent	1	1	Yeni Türk Edebiyatı alanında doçent unvanını almış olmak.

Edebiyat	Tarih	Yakınçağ Tarihi	Doçent	1	1	Modern Ortadoğu tarihi üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Edebiyat	Tarih	Yeniçağ Tarihi	Doçent	1	1	Yeniçağ Tarihi alanında doçent unvanına sahip olmak. Osmanlı diplomasisi, diplomatikası ve kapitülasyonlar konularında çalışmaları olmak. İngilizce ders verebilme şartını sağlamış olmak.

Müracaat süresi, ilanın yayın tarihinden itibaren 15 gündür.

- Profesör ve Doçent başvuruları Rektörlüğe, Doktor Öğretim Üyesi başvuruları ilgili Fakültelelere şahsen yapılacaktır.
- Posta ile yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir.
- Adaylar ilanlardan sadece birine başvurabilecektir.
- Yabancı ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması şarttır.
- Profesör unvanı olanlar Doçent, Doçent unvanı olanlar Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına başvuramazlar.
- Adaylar, müracaatla ilgili her türlü bilgiyi Rektörlüğümüzden sağlayabilirler.
- Başvurunun kabul edilebilmesi için, Üniversitemiz Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönergesi 9. Maddesine göre “Ön Değerlendirme

Komisyonu”nun olumlu görüşü gerekmektedir. (Adayların, anılan yönerge kapsamında başvuru sırasında “İstanbul Medeniyet Üniversitesi Öğretim Üyesi Kadrolarına Atamalarda ve Akademik Yükseltmelerde Aranılan Asgari Koşulların Sağlandığına İlişkin Bildirim ve Değerlendirme Formu” ve bir adet başvuru dosyası ile birlikte “Ön Değerlendirme Komisyonu”na iletilmek üzere Üniversitemiz Yazı İşleri Müdürlüğüne başvuru yapmaları gerekmektedir.

- İlan ile ilgili detay ve formlara [www.medeniyet.edu.tr](http://www.medeniyet.edu.tr) adresinden ulaşılabilir.

Başvuru adresi:

Profesör ve Doçent Kadroları İçin:

Dumlupınar Mah. D-100 Karayolu No: 98 Kadıköy/İSTANBUL

Tel: 0 216 280 33 33

Doktor Öğretim Üyesi Kadrosu İçin :

Ünalın Mah. Ünalın Sok. Bulgurlu Mevkii No: 5 D-100 Karayolu Üsküdar/İSTANBUL

Tel: 0216 280 31 99 (Sağlık Bilimleri Fakültesi)

Not: Öğretim Üyeliğine başvurularda puanlama yapılırken adayların titizlik göstermeleri, yayınlarla ilgili puanlamalarını temellendiren delilleri dosyalarına eklemeleri gerekmektedir. Adaylar, makalelerin yayımlandığı derginin yayımlandığı yıl için hangi endekslerde tarandığına dair bilgisayar çıktısı veya fotokopisini sunmalıdır.

**İstanbul Medeniyet Üniversitesi Rektörlüğünden:**

Üniversitemiz Mühendislik ve Doğa Bilimleri, Dış Hekimliği, Turizm, Edebiyat ve Siyasal Bilgiler Fakültelerine 2547 sayılı Kanun ile “Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav İle Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik”in ilgili maddeleri uyarınca Öğretim Görevlisi ve Araştırma Görevlisi alınacaktır.

FAKÜLTE	BÖLÜM	ANABİLİM DALI	UNVAN	KAD. DER.	ADET	ARANAN NİTELİKLER
Dış Hekimliği	Klinik Bilimler	Ağız-Dış Çene Radyolojisi	Öğr. Gör.	3	1	Fizik bölümünde yüksek lisans yapmış olmak ve dental görüntüleme alanında çalışmaları olmak.
Turizm	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Öğr. Gör.	3	1	Gastronomi ve Mutfak Sanatları veya Konaklama İşletmeciliği Öğretmenliği lisans mezunu olmak ve Gastronomi ve Mutfak Sanatları alanında yüksek lisans yapmış olmak.
Edebiyat	Tarih	Genel Türk Tarihi	Araş. Gör.	5	1	Tarih bölümü lisans mezunu olmak ve bu alanda yüksek lisans yapıyor olmak.
Edebiyat	Bilgi ve Belge Yönetimi	Bilgi ve Belge Yönetimi	Araş. Gör.	5	1	Bilgi ve Belge Yönetimi bölümü lisans mezunu olmak ve bu alanda doktora yapıyor olmak.
Edebiyat	Sanat Tarihi	Türk ve İslam Sanatı	Araş. Gör.	4	1	Türk ve İslam Sanatı alanında yüksek lisans yapıyor olmak.
Edebiyat	Tarih	Eski Çağ Tarihi	Araş. Gör.	5	1	Tarih bölümü lisans mezunu olmak ve bu alanda doktora yapıyor olmak.
Müh.ve Doğa Bil.	Endüstri Müh.	Endüstri Müh.	Araş. Gör.	4	1	Endüstri Mühendisliği bölümü lisans mezunu olmak ve bu alanda yüksek lisans yapıyor olmak.
Siyasal Bilgiler	İşletme	Sayısal Yöntemler	Araş. Gör.	5	1	İşletme Bölümü lisans mezunu olmak ve İstatistik alanında doktora yapıyor olmak.
Siyasal Bilgiler	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Mahalli İdareler ve Şehircilik	Araş. Gör.	5	1	Kamu Yönetimi alanında yüksek lisans yapıyor olmak.

## İSTENİLEN BELGELER

- 1 - Başvurulan unvan, birim, bölüm, (varsa anabilim/program adı,) kendi telefon ve adres bilgilerini de içeren tarihli ve imzalı şekilde Dilekçe,
- 2 - Özgeçmiş.
- 3 - Erkek adaylar için askerlik durumlarını gösteren belge.
- 4 - Lisans Mezuniyet Belgesi veya Geçici Mezuniyet Belgesi ve Transkript (Aslı veya Aslı Gibidir onaylı)
- 5 - Tezli Yüksek Lisans Belgesi / Doktora Mezuniyet Belgesi ve Transkript Belgesi (Aslı veya Aslı Gibidir onaylı)  
(yabancı yükseköğretim kurumu mezunlarının diplomalarının Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca denkliğini gösteren onaylı belge).
- 6 - Öğrenci Belgesi (Tezli Yüksek Lisans veya Doktora)
- 7 - İki adet fotoğraf (4,5x6 cm. ebadında vesikalık fotoğraf)
- 8 - ALES Sonuç Belgesi (İnternet Çıktısı)
- 9 - YDS veya Eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulu Tarafından Kabul Edilen Bir Sınavın Sonuç Belgesi (İnternet Çıktısı)
- 10 - Nüfus Cüzdan Fotokopisi

## NOT

- 1 - Son başvuru tarihi ilanın yayım tarihinden itibaren 15 gündür.
- 2 - Ön değerlendirme sonucu, giriş sınavı ve sınav sonuç ilan tarihleri söz konusu ilanımız yayımlandıktan sonra [www.medeniyet.edu.tr](http://www.medeniyet.edu.tr) internet adresimizde duyurulacaktır.
- 3 - Başvurular ilgili fakültelere şahsen veya posta yolu ile yapılacaktır.
- 4 - Postada meydana gelen gecikme nedeniyle ilanda belirtilen süre içerisinde yapılamayan başvurular dikkate alınmayacaktır.
- 5 - Araştırma Görevlileri 2547 S.K. 50/d statüsünde istihdam edilecektir.

## BAŞVURU ADRESİ

- Dış Hekimliği Fakültesi : Fatih Mahallesi, Eski Ankara Asfaltı Caddesi. No: 28 Tuzla/İstanbul  
Turizm Fakültesi : Atalar Mh. Şehit Hakan KURBAN Cd. 34862 Kartal-Cevizli/İSTANBUL  
Edebiyat Fak./Siyasal Bilgiler Fak. : Dumlupınar Mah. D-100 Karayolu No: 98 34000 Göztepe-Kadıköy/İSTANBUL  
Mühendislik ve Doğa Bil.Fak. : Ünalın Mahallesi, Ünalın Sok., D-100 Karayolu Yanyol, 34700 Üsküdar/İstanbul